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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL 

VALSTYBĖS TURTO PERDAVIMO PATIKĖJIMO TEISE MUITINĖS 

DEPARTAMENTUI PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ 

MINISTERIJOS“ PROJEKTO 

Rengėjas Svarstyta Siūloma 

Įstatymo 

įgyvendina-

masis teisės 

aktas 

 

☒ Ne 

 

Susisiekimo ministerija 

 

  Svarstyti  

☒ LRV posėdis (A dalis) 

 
SPRENDIMO ESMĖ 

Siūloma perduoti Muitinės departamentui prie Finansų ministerijos patikėjimo teise valdyti, naudoti ir 

disponuoti valstybei nuosavybės teise priklausantį turtą: 

– nekilnojamąjį turtą, esantį Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalabariškių k., nurodytą nutarimo 1 priede: 

inžinerinius statinius - detektoriaus bokštą su apsauginėmis sienomis, greitintuvo bunkerį su apsauginėmis 

sienomis, vaizdo stebėjimo sistemos kamerų atramas su pamatu, tvorą, drenažo tinklus, pėsčiųjų takus, 

automobilių stovėjimo aikštelę; iš viso 15 turto vienetų; 

– kitą ilgalaikį materialųjį turtą, nurodytą nutarimo 2 priede: elektroninių ryšių (telekomunikacijų) 

inžinerinius tinklus, elektros inžinerinius tinklus ir įrenginius, dyzelinį generatorių, rentgeno kontrolės 

sistemos įrenginių atramas su pamatais; iš viso 15 turto vienetų. 

Viešosios geležinkelių infrastruktūros valdytoja AB „LTG Infra“ kartu su Muitinės departamentu 

įgyvendino investicijų projektą „Rentgeno kontrolės sistemos Vilniaus teritorinės muitinės Kenos 

geležinkelio poste įrengimas“, kurio tikslas – Kenos geležinkelio stotyje įrengti rentgeno kontrolės sistemą ir 

jai reikalingą infrastruktūrą. AB „LTG Infra“ projekte dalyvavo kaip statytoja ir valstybės biudžeto lėšų, 

skirtų darbams, susijusiems su rentgeno kontrolės sistemai reikalingos infrastruktūros sukūrimu, finansuoti, 

gavėja. Įgyvendinant projektą iš valstybės biudžeto lėšų buvo sukurtas turtas, kuris nurodytas teikiamo 

Vyriausybės nutarimo projekto prieduose. Turto bendra įsigijimo vertė yra 1 235 442,43 Eur, jis perduotinas 

patikėjimo teise Muitinės departamentui jo nuostatuose nustatytoms funkcijoms atlikti. 

Pagal Vyriausybės 2001 m. sausio 5 d. nutarimu Nr. 16 patvirtintą Valstybės turto perdavimo 

patikėjimo teise ir savivaldybių nuosavybėn tvarkos aprašą sprendimą perduoti patikėjimo teise patikėjimo 

teisės subjektui valstybės turtą, kai nėra asmens, valdančio šį turtą patikėjimo teise, priima Vyriausybė. 

 
TEISĖS AKTO PROJEKTO DERINIMAS 

Suderinta su Finansų ministerija, Muitinės departamentu, VĮ Turto banku ir AB „LTG Infra“. 

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė esminių pastabų neturi. 

 

TEISINIS VERTINIMAS – 

TEISĖS GRUPĖS 

PASTABOS 

 

☒ Pastabų nėra 

 
PAŽYMĄ PARENGĖ Vaclovas Medišauskas 
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